
XXII RUTA DEL VINO 2021

CLASIFICACIÓN CLUBES www.rutasdelgolf.es

Zuia , 19 de octubre de 2021

XXII Ruta del Vino, CLASIFICACIÓN CLUBES   ZUIA 

Pos Nombre Hcp StablefordPuntos

1 ZUIA 119,6 212 9 LARRABEA 
1 CAMARA SALAZAR, LUIS MIGUEL 18,3 38

2 BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS 22,1 36

3 FORONDA SALAZAR, JORGE 17,5 35

4 GISBERT GAVALDA, FRANCISCO 20,7 35

5 RUBIO ORTIZ DE URBINA, JOSE IGNACIO 15,5 34

6 GARCIA BARRIO, ESPERANZA 25,5 34

7 DOVAL LIZAUR, MAITE 22,7 33

8 ANDIA BERROJALBIZ, ANDER 31 32

9 FURUNDARENA LLANO, SABINO 16,5 28

10 LOPEZ MARTIN, CECILIO 24,8 28

11 ASENSIO APELLANIZ, ESTEBAN 26,5 23

12

13

2 SOJUELA 118,7 211 8 RIOJA ALTA
1 GORRIÑO-BEASCOA ECHEVARRIA,JUAN B 15,6 38

2 INTXAUSTI MENDEZ , SABIN 17,4 37

3 RANERO RANERA, RUBEN 21,9 37

4 MIRALLES MARTINEZ-PORTILLO, ANTONIO 17,8 33

5 RENGEL AGUIRRE, JUAN IGNACIO 20,2 33

6 SANZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 25,8 33

7 GUILLEN  RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 9 31

8 MADORRAN MARCOS, LUCIO 12,5 31

9 TULLOCH , IAIN 18,5 29

10 NAVARRO LANZAGORTA,  ARTURO 24,6 27

11 GARCIA DEL CAMPO, MIGUEL ANGEL 16,3 26

12 BLASCO MARTINEZ, ANTONIO 21,4 26

13 GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGEL 11,8 Ret

3 IZKI 101 207 7 SOJUELA 
1 FERNANDEZ HIDALGO, CARLOS MANUEL 16,8 37

2 GONZALEZ BLANCO, JOSE ANTONIO 9,9 35

3 LOPEZ LACALLE GRISALEÃA, PABLO 25,3 35

4 SOLLOA MENDOZA, ABDON 11,1 34

5 VILLAYANDRE LAZARO, ANDRES 17,5 33

6 ORTIGOSA GARCIA, FEDERICO 20,3 33

7 SAEZ DE CERAIN LANDAZABAL, JAVIER 24 33

8 ARRAZTOA POLIDO, JUAN IGNACIO 7,7 32

9 DOMAICA SAEZ, JUSTINO 18,8 29

10 OLASOLO BEITIA, JESUS 9,8 28

11 ZALDUENDO MURGA, RAMON CARLOS 15 27

12 SUSUNAGA SAENZ, GABINO 25,7 26

13 GUTIERREZ ANDRES, CARLOS 26,9 20

4 GORRAIZ 76 202 6 BASOZABAL 
1 GALICIA PAREDES, ANTONIO 11,6 36

2 JUANENA ARIZTEGUI, IÑAKI 14 36

3 IGLESIAS ZAMORA, JULIO 15 35

4 ABETI PEREZ, JAVIER 12,7 34

5 ESTOMBA GARIN, AITOR 14,1 32

6 SANCHEZ ORRUÑO, MIKEL 8,9 29

7 BELZUNCE MARTINEZ, LUISA 23,8 29

8 GALAN ELIZEGUI, MONTXI 23,4 28

9 VERGARA VIQUENDI, JOSE ROMAN 8 24

10 SUSPERREGUI LETE, VICTORIANO 26,5 15
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5 LAUKARIZ 132,0 199 5 ZUIA 
1 VELASCO URIBARRI, JESUS 24 36

2 DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL 26,8 35

3 PEREZ SORIANO, FRANCISCO JAVIER 25,9 33

4 MESANZA ARANZABAL, JAVIER 28 33

5 LARRAÑAGA ARTOLA, IÑAKI 15,8 32

6 GABIOLA MENDIETA, LUIS I. 11,5 30

7 DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRERO, PABL 12,6 29

8 GOYARZUN LOPEZ, MARIANO 24 25

9

10

11

12

13

6 BASOZABAL 119,3 197 4 IZKI 
1 MUÑOZ MARTIN, REYES 19,1 36

2 NAVARRO GARCIA, MANUEL 15 35

3 AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX 25,7 35

4 ERRANDONEA IBAÑEZ, JUAN CARLOS 28,3 33

5 BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMON 14,2 29

6 ARSUAGA TAPIA, PEDRO MARI 17 29

7 AYESTARAN AMUNARRIZ, MARIA DOLORES 20,6 29

8 ARINA ELIZBIDE, JUANA MARIA 26,5 29

9 LIZASO MANTEROLA,Mª.CONSOLACION 16,7 26

10 SUBIJANA REZA JAVIER 21,7 25

11 SANTOS AYUSO, MARIANA 31,3 25

12 CALZADA LIZARRAGA, JOSE IÑIGO 27,4 19

13 GARNICA OLASAGASTI, MILAGROS 26,7 15

7 LARRABEA 95,0 193 3 MEAZTEGI 
1 CARRETO AMANTEGUI, PEDRO PABLO 25,2 37

2 ARRIEN LAMIKIZ, JOSE ANTONIO 21 36

3 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 2,2 31

4 GOIKOETXEA GOIKOETXEA, JOSE JAVIER 17,1 31

5 LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICE 7,7 29

6 SAGREDO FERNANDEZ, ANGEL JOSE 21,8 29

7 ALONSO GARCIA,FELIPE 19,3 27

8 RUIZ DE OLANO RZ. DE LARREA ALBERTO 16,5 26

9 IZAGIRRE IRIONDO, ION 24,6 26

10 BITERI BEITIA, ANTTON 13,8 23

11 ETXABE URTEAGA, MIKEL 8,4 22

12 SAN VICENTE MURGUIALDAY, ANGEL M. 11,8 20

13 ALONSO DEL RIO, TOMAS 14,3 20

8 MEAZTEGI 110,0 193 2 GORRAIZ 
1 CELLES ANIBARRO, CARLOS 11,4 36

2 VESGA GOMEZ, FCO JAVIER 12 34

3 MARTIN DUEÑAS, JOSÉ ANGEL 26,9 33

4 LARA FERNANDEZ, RICARDO JUAN 21,4 31

5 FUENTES ROMAÑA, JESUS ANGEL 11,8 30

6 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN MARIA 26,5 29

7 IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 13,9 28

8 MESA DEL OLMO, FERNANDO 15,4 28

9 ARNAIZ MORENO, ADOLFO 26 26

10 VIAR ARISTEGUI, ROMAN 16,5 25

11 MEÑACA MARIA LUISA 24,9 24

12 BLANCO SANTAMARIA, MARIA DEL MAR 21,6 23

13 TOTORIKA GARABIETA, JOSEBA 19,5 21

9 RIOJA ALTA 97,8 171 1 LAUKARIZ 
1 ZARRAGA POMPOSO, JOSEBA 14,8 32

2 SARASOLA ECHEVERRIA, RAMON 19,6 32

3 RUIZ ORTIZ, ALBERTO 8,6 28

4 SANTIDRIAN VICARIO, SANTIAGO 16,4 27

5 IRUIN LIZARRIBAR, JOSE ANTONIO 15,4 26

6 ZABALETA ORMAZABAL, JUAN CRUZ 23 26

7 DIAZ PALACIOS, CARLOS 21,7 25

8 SORIANO MANZANO, JESUS 19,3 24

9 GIMENEZ ECHEVERRIA, RAFAEL MIGUEL 17,6 22

10 IPIÑA ETXANIZ, JOSE ESTEBAN 20,7 19
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Clasificación general por equipos

CLASIFICACIÓN ACUMULADA

1 Sojuela 7 9 8 5 9 9 8 55 1500
2 Larrabea 2 8 7 7 6 8 3 41 1435
3 Zuia 8 6 3 8 4 1 9 39 1398
4 Basozabal 9 2 5 9 2 7 4 38 1417
5 Laukariz 6 7 6 1 8 4 5 37 1365
6 Meaztegi 5 3 9 6 7 3 2 35 1404
7 Izki 3 5 2 4 1 6 7 28 1374
8 Gorraiz 1 4 4 3 3 5 6 26 1341
9 Rioja Alta 4 1 2 5 2 1 15 1109

www.rutasdelgolf.es

CLASIFICACIÓN ACUMULADA PUNTOS

1 Sojuela 206 221 206 216 222 218 211 1500
2 Larrabea 184 213 203 218 207 217 193 1435
3 Zuia 208 189 178 221 200 190 212 1398
4 Basozabal 210 180 193 228 195 214 197 1417
5 Laukariz 205 189 197 169 209 197 199 1365
6 Meaztegi 199 180 209 218 208 197 193 1404
7 Izki 189 186 175 214 193 210 207 1374
8 Gorraiz 165 180 182 211 197 204 202 1341
9 Rioja Alta 193 170 175 204 196 171 1109
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